SỞ Y TẾ HẬU GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số: Châu Thành, ngày      tháng      năm

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Công ty, đơn vị, nhà cung cấp trang thiết bị máy vi tính.

Trung tâm Y tế huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang đang thực hiện xây dựng

Kế hoạch mua sắm 09 bộ máy vi tính. Để có căn cứ xây dựng kế hoạch mua sắm các

trang thiết bị theo kế hoạch nêu trên, Trung tâm Y tế huyện Châu Thành, tỉnh Hậu

Giang kính mời các Quý Công ty, đơn vị kinh doanh báo giá (theo danh mục đính

kèm).

- Đề nghị Quý Công ty cung cấp báo giá tới:

Bộ phận văn thư, Trung tâm Y tế huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang, tại

Tỉnh lộ 925 ấp Thuận Hưng, thị trấn Ngã Sáu, huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang,

với tiêu đề “Báo giá 09 bộ máy vi tính của Công ty …”, File mềm gửi về địa chỉ

Email: trungtamyte.hcthg@gmail.com

- Yêu cầu báo giá gồm các tại liệu sau:

+ Thư giới thiệu nộp hồ sơ chào giá (có đầy đủ thông tin liên hệ với đơn vị/

nhà cung cấp dịch vụ hàng hóa).

+ Giá chào đã bao gòm thuế VAT, chi phí lắp đặt, bảo hành thiết bị và giao

hàng tại Trung tâm Y tế.

+ Bảng báo gia bộ máy vi tính, nêu rõ chi tiết thông tin số kỹ thuật, xuất xứ

và model, …

+ Hồ sơ pháp lý, hồ sơ năng lực của nhà thầu.

- Thời hạn gửi báo giá: Trước 11 giờ ngày 24 tháng 7 năm 2023.

Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ phòng Tổ chức – Hành chính, số điện thoại:

02936262345; 0932977288 (Mr Linh).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tuấn

mailto:trungtamyte.hcthg@gmail.com

DANH MỤC HÀNG HÓA, DỊCH VỤ

- Danh mục hàng hóa, dịch vụ: Máy tính để bàn SFF

- Số lượng: 09

- Đơn vị tính: Bộ

- Yêu cầu ký thuật:

STT Mô tả thiết bị (máy tính PC dạng SFF) Xuấ

t xứ

Số

Lượn

g

Đơ

n

giá

Thàn

h tiền

1 Thông tin chung Thông số kỹ thuật   09

Máy tính để bàn Máy tính để bản, dạng SFF

(≤8.3L)

Bộ vi xử lý Base Clock ≥ 4.0 GHz,

Processor Technology ≤

7nm, L3 Cache

≥8MB, Default TDP ≤ 65W.

Máy tính hỗ trợ AMD

Ryzen 9 PRO 3900 (Tùy

theo model)

Bộ nhớ RAM ≥4GB DDR4 ≥

3200MHz.Tối đa ≥ 128GB

(4 slot)

Ổ lưu trữ ≥256 GB SSD M.2 PCIe

Công nghệ bảo vệ dữ liệu

cho ổ cứng: Opal hoặc

tương đương

Hỗ trợ tối đa 03 ổ lưu trữ,

trong đó có ổ M.2 hỗ trợ

loại M.2 2242

Bộ điểu khiển đĩa

cứng

RAID 0/1 support for HDDs

Card Reader Hỗ trợ 3-in-1 card reader trở

lên (tùy chọn khi nâng cấp,

tùy thuộc vào model)

Đồ họa Bộ xử lý Integrated Graphics, Core

Count ≥ 6, Frequency ≥

1700 MHz

Âm thanh 06 kênh HD audio, Internal

Speaker

Hệ điều hành No OS. Hỗ trợ Windows®

11, Windows 10 IoT

Enterprise, Ubuntu Linux

(thể hiện công khai trên

Website của nhà cung cấp)

Khe cắm ≥01xPCIe x16, 01xPCIe x1,

≥ 02 slot khe chờ, ≥2xM.2

slot, trong đó có khe M.2 hỗ

trợ M.2 2242

Cổng giao tiếp ≥ 01 cổng USB-C 5Gbps

≥ 02 cổng USB-A 10Gbps

≥ 02 cổng USB-A 5Gbps

≥ 04 cổng USB 2.0

Tối thiểu: 1xHDMI, 1xDP,

1xRJ-45, 1x serial, 1 Audio

combo, 1xMic, 1xLine-out

Bảo mặt vật lý TPM 2.0 chip vật lý,

Kensington Security Slot ≥

3 x 7 mm, Padlock Loop,

cảnh báo khi mở nắp máy

Bảo mặt BIOS Có thể thiết lập mật khẩu:

Quản trị, bật máy, ổ lưu trữ

Có thể thiết lập Bảo vệ cổng

USB: Chỉ cắm chuột và bàn

phím, không truyền dữ liệu

ra USB. Vô hiệu hóa từng

cổng USB

Khởi động ko cần cắm chuột

và bàn phím (có tài liệu thể

hiện trên Website của nhà

cung cấp)

Nguồn ≤180W, Efficiency ≥ 85%.

100-240V, 50/60Hz, có 10-

pin power connector, 4-pin

power connector trên

System board

Công cụ hỗ trợ

người quản trị

Nhà cung cấp có công cụ

(miễn phí, chính hãng) có

thể quyét và tự động cập

nhật UEFI BIOS, firmware,

driver khi cần. Khi thực hiện

việc quét UEFI BIOS,

firmware, driver, công cụ sẽ

tự động liệt kê ra những

UEFI BIOS, firmware,

driver mới theo danh sách,

mức độ quan trọng. Từ đó

người quản trị có quyết đinh

nâng cấp hoặc bỏ qua

Chứng nhận, khai

báo, tuân thủ và

kiểm thử (test

report, theo

model)

Certified for Microsoft

Windows, EPEAT™ Gold,

ROHS, CB, EU Declaration

of Comformity, ECO

Declaration, ErP Lot,

TUVRheinland (CU)

Hãng máy tính có

các ISO

9001, 14001, 27001, 45001,

50001

Chứng nhận về độ

bền, độ ổn định

Máy đạt chứng nhận MIL-

STD-810H theo tiêu chuẩn

quân đội Mỹ

Độ cao khi hoạt

động

Lên tới 3048 m (có tài liệu

thể hiện trên Website của

nhà cung cấp)

Phụ kiện Chuột USB, bàn phím USB,

dây nguồn

Bảo hành ≥01 năm onsite

2 Màn hình  ≥19.5 inch Monitor

Độ phân giải: ≥ 1600 x 900

Thời gian đáp ứng: ≤ 2ms

Độ sáng: ≥ 250 nits

Cổng kết nối: HDMI hoặc

DP hoặc VGA tương thích

với thân máy

Góc nghiêng: -5° / 22° hoặc

cao hơn

Nhiệt độ hoạt động: từ 0°

đến 40°

Bảo hành ≥ 3 năm

Cùng với hãng sản xuất thân

máy tính

  09

		2023-07-13T16:26:15+0700

		2023-07-13T16:35:12+0700

		2023-07-13T16:35:12+0700

		2023-07-13T16:35:12+0700

		2023-07-13T16:35:12+0700

		2023-07-13T16:35:12+0700